
UCHWALA NR LXIII/277/2018 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 28 czerwca 2018 roku 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Gołdapskiego 

Na podstawie art.12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

( Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn.zm.) oraz art. 9 ust.2 i art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1260 z późn.zm. ), w związku 

z wejściem w życie z dniem 19 maja 2018 r. rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 

2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz. U. z 2018 r., poz. 936) 

Rada Powiatu w Gołdapi uchwala, co następuje: 

§1 

1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Panu Andrzejowi Ciołkowi Staroście Gołdapskiemu 

w następującej wysokości: 

1) Wynagrodzenie zasadnicze 

2) Dodatek funkcyjny 

3) Dodatek specjalny- 40% sumy wynagrodzenia 

zasadniczego i funkcyjnego 

4) Dodatek za wieloletnią pracę- 20% wynagrodzenia 

zasadniczego 

- 4 700,00 zł 

- 1 900,00 zł 

- 2 640,00 zł 

940,00 zł 

2. Ponadto Staroście zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: nagrody jubileuszowe 

i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§2 

Traci moc Uchwała Nr I/6/2014 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 1 grudnia 2014 roku w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia Starosty Gołdapskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 r. i podlega opublikowaniu w BIP Starostwa 

Powiatowego w Gołdapi. 

Przewodniczący Rady Powiatu 



Uzasadnienie 

W związku z wejściem w życie z dniem 19 maj a 2018 r. rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 15 maj a 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych, które od dnia 

1 lipca 2018 r. obniża dotychczasowe stawki minimalnego i maksymalnego poziomu 

wynagrodzenia zasadniczego osób pełniących funkcje zarządzające w jednostkach samorządu 

terytorialnego, niezbędne jest ustalenie wynagrodzenia Starosty Gołdapskiego w wysokości 

zgodnej z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne. 


